Haga las carreteras
más seguras y
sustentables.
GreenVision Xceed Gen2
La sustentabilidad, el bienestar de los ciudadanos y la conectividad son
participantes clave en el juego de la diferenciación entre ciudades en todo el
mundo. Y una manera de lograr estos objetivos es la iluminación. Iluminar las calles
y las carreteras mejora la comodidad y la seguridad general de nuestros entornos

inflamables
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Color de la fuente
de luz
Temperatura de color
correlacionada
(nominal) Flujo luminoso
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 21.000 lm
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W
220-240V DM PSR
740 blanco neutro 4000 K 14.500 lm
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 13.800 lm
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 12.700 lm
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 8.300 lm
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 7.100 lm
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W
220-240V DM PSR
740 blanco neutro 4000 K 19.300 lm
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W
220-240V DM PSR
730 blanco cálido 3000 K 18.400 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 W
GreenVision Xceed Gen2
© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna
acción que dependa de ella. La información presentada en este documento no está diseñada como una oferta